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TUL:N SATAKUNNAN PIIRIN SEURAT

Eura Swimming Team
Eurajoen Kisa

Euran Tyévden Urheilijat
FC Ulvila

Friitalan Yritys

Harjavallan Haka

Harjavallan Seudun Urheilukalastajat

Harjavallan Tyévden Urheilijat

Harjunpédn Tuisku
Isojoenrannan Mahti
Isojoenrannan Sisu
Jokilaakson Liikkujat
Kaaron Roima
Kala-Karhut
Kankaanpddn Pallo
Keikydn Yritys
Kiukaisten Kisailijat
Koiviston Isku
Kortelan Ryhti
Kyldsaaren Pyry
Lapin Tempo
Lattomeren Toive
Lauttakyldn Pyry
Lavian Puhti

Luvian Vene-Kolmio
Merikarvian Voimailijat
Musan Salama
Méntyluodon Kiri
Nakkilan Wisa
Nokian Pyry

Noormarkun Koitto

Suomen Tydviien Urheiluliitto

Satakunnan piiri

EuraST
EuKi
ETU
FC Ulvila
Fry
HaHa
HSUK
HTU
HarTu
IsoM
IsoS
JoLi
KaaRo
KaKa
KaPa
KeiKy
KiuKis
Koils
KoRy
KyPy
LapTe
LaTo
LaPy
LaPu
LV-K
MeVo
MuSa
MdKi
NaWi
Pyry
NoKo

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
57

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

Panelian Toive

Pihlavan Tyévden Urheilijat
Pomarkun Ura

Pori Lentis

Porin Karhum©élkky

Porin Karhuretkeilijdt

Porin Mélkkyseura

Porin Palokunnan Urheilijat
Porin Pursiseura

Porin Pyrinté

Porin Shakinystdvadt

Porin Tyévden Naisvoimistelijat

Porin Veneilijét

Porin Voimailijat-81

Porin Yleisurheilu

Preiviikin Kiri

Rauman Kisa-Veljet
Rauman Navigaatioseura
Rauman Tyévden Urheilijat
Rauman Tyévden Veneilijat
Reposaaren Kunto

Ruosniemen Visa

Sastamalan Taekwon-Do seura

Stormin Terdés
Suosmeren Salpa

Sdkylén Yritys

Teljén Nousu

Toejoen Veikot

Toukarin Reipas

Uotilan Tyévden Urheilijat

Védhédrauman Viesti

PaTo
PTU
PomUra
Lentis
PoKa
PoKare
PMS
PPU
PPS
PoPy
PSY
PTNV
PoVe
PV-81
PorY
PrKiri
RK-V
RNS
RTU
RTV
ReKu
RuosV

StormTe
SuSa
Séky
TeNo
TOVE
ToRe
uTtu
vrv



